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COMUNICADO 

 
Sres. Postulantes al Proceso de Selección a Bombero 1 del Cuerpo de Bomberos de Santo Domingo (Operadores 

y Paramédicos). 

 

Comunico a usted que, por error involuntario los números de cédula de los postulantes se tipearon de manera 

incorrecta, por tal motivo se emite el presente comunicado con la debida fe de erratas en el ítem antes mencionado. 

 
FE DE ERRATAS DEL NÚMERO DE CÉDULA DE LOS POSTULANTES  

 

DICE: 
 

 

PROCESO DE CONVOCATORIA, SELECCIÓN Y ADMISIÓN DE BOMBEROS PARA EL INGRESO 
A LA CARRERA DEL PERSONAL OPERATIVO DEL CUERPO DE BOMBEROS DEL GOBIERNO 

AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DE SANTO DOMINGO 

Nº 
NOMBRES Y APELLIDOS 

NÚMERO DE 
CÉDULA 

NOTA 

1 Alay Pincay Emerson Francisco 2350168908 58,00/100 

2 Alcívar Richards Jefferson Estalin  1315448827 78,99/100 

3 Aldaz Vinueza Sebastian Ramiro 2300669021 81,00/100 

4 Álvarez Correa Aaron Jasmani 1723575591 77,99/100 

5 Andrade Delgado Kevin Roberto 2300704034 60,33/100 

6 Andrade Rodríguez Andrés Eduardo 1317228227 78,00/100 

7 Barcia Dueñas Danny Javier 2300348741 82,68/100 

8 Benavides Pantoja Wladimir Alexander 2300424575 71,99/100 

9 Blacio Macas Franklin Alexander 2300167026 72,99/100 

10 Buenaño Armendáriz Kelvin David 850739673 62,33/100 

11 Burgos Anaguano Joel Alexander 1724166721 84,33/100 

12 Calderon Mendoza Ronny Eder 2350658189 70,34/100 

13 Castañeda Oña Carlos Alejandro 2350450934 86,00/100 

14 Celin Toledo Jonathan Antony 2300507239 88,65/100 

15 Chicaz Madera Karla Paulina 2350208159 94,34/100 

16 Coloma Cordero Mishell Estefania 1724501901 89,00/100 

17 Cordero Rodríguez Jhorman Christian 2300614290 76,66/100 

18 Criollo Ormaza Kevin Damián 1205402876 71,43/100 

19 Cueva Tapia Carlos Andrés 1724377872 80,00/100 

20 Díaz Hernández Alexis Fernando 2350770067 95,34/100 

21 Elizalde Gómez Karen Mishell 1724272735 88,33/100 

22 Enriquez Rodríguez Carlos Antonio 2350954653 92,1/100 

23 Erazo Burbano Brainer Aaron 1724486152 80,67/100 

24 Fernández Masaquiza Victor Gabriel 1726820424 82,1/100 

25 Flores Maridueña Ángel David 2300307796 83,33/100 

26 Freire Bravo Melania Janine 1756165419 86,34/100 

27 Fuentes Huera Francisco Javier 1720932522 76,10/100 

28 García Segura Ivan Javier 2350673055 86,68/100 

29 Gaspar Espinoza Juan Carlos 2300329733 85,67/100 

30 Gualotuña Simbaña Antony Fabricio 2300618291 96,34/100 

31 Gualpa Collaguazo Cristian Leonardo 2350640195 85,99/100 
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32 Guerrero Aveiga Derian Alexis 1724685761 82,67/100 

33 Guerrero Gómez Santiago Alexander 105580021 96,00/100 

34 Horna Panchez Josselyn Estefania 2300249139 92,68/100 

35 Jami Centeno Freddy Hernán 1723637896 96,00/100 

36 Jumbo Viteri Jhon Jairo 1757637507 83,67/100 

37 Kim Lirio Máximo Kings 2350300683 87,34/100 

38 López Japón Paúl Stalin 1718663667 73,67/100 

39 Luna Cadena Diego Xavier 2351098070 97,33/100 

40 Merchan Merchan Luber Vladimir 2300819790 90,67/100 

41 Meza Armijos Anthony Sael 2300663321 74,67/100 

42 Molina Reyna Kevin Joel 1724951163 93,33/100 

43 Morales Ramón Luis Gerardo 1750296913 88,10/100 

44 Moreano Medina Johan Javier 2350035156 81,00/100 

45 Moreira Ponce Carlos Alexander 2350216855 81,33/100 

46 Muñiz Calderon Jorge David 2300308067 94,37/100 

47 Muñoz Casa Jeniffer Lizeth 1721460424 92,34/100 

48 Naranjo Avalos Sergio Leonardo 1717958969 90,99/100 

49 Narvaez Solarte Kevin Yasmani 605357110 86,33/100 

50 Ordoñez Vera Dalton Leonel 1724879448 88,66/100 

51 Orellana Chulde Joseph David 1724134786 90,35/100 

52 Ortíz Álvarez Jonathan Patricio 1725477754 63,66/100 

53 Patiño Chávez Jenifer Mishell 2351228826 92,66/100 

54 Pérez Morocho Abigail Lorena 1725893455 96,00/100 

55 Pérez Quevedo Freddy Ariel 1756170724 85,00/100 

56 Quinatoa Bustamante Jazmín Paola 2350529117 91,10/100 

57 Quiroz Acosta Ruben Dario 2350076481 88,99/100 

58 Ramos Garces Yandry Joel 107165227 78,99/100 

59 Rivas Herrera Martín Eduardo 1726494550 85,32/100 

60 Rodríguez Zuña Anderson Eduardo 2300000953 77,33/100 

61 Saltos Zea Wilson Paúl 1725079014 80,33/100 

62 Sandoval Unaucho Lourdes Alejandra 1724351927 99,10/100 

63 Sanmartín Cabezas Franklin Alejandro 1725636466 92,34/100 

64 Suárez Loaiza Paulina Carolina 1724888779 91,00/100 

65 Tapia Rueda Erick Alfonso 2300588334 76,10/100 

66 Tasipanta Obando Santiago Isaac 929662047 77,66/100 

67 Tite Condo Joby Scarlett 1724509441 89,33/100 

68 Tuarez Ocampo Bryan Steeven 1726687443 79,33/100 

69 Uvillus Solórzano Edwin Andrés 1722545728 93,33/100 

70 Valencia Calderón Eduardo Patricio 2300471907 94,33/100 

71 Velez Ordoñez Bryan Eduardo 2300031636 89,99/100 

72 Verdezoto Mendoza Jordy Jhosue 1723630842 91,00/100 

73 Viracocha Granja Erika Mishell 106469299 96,01/100 

74 Vizuete Najera Galo Mauricio 1725425084 96,00/100 

75 Yanez Agila Maria Guiliana 2300279532 95,68/100 

76 Yubailla Quingaguano Pablo Humberto 2300889652 85,66/100 

77 Zapata Cadena Daysi Daniela 1316375870 91,67/100 



Dirección 
Talento Humano 

 

DEBE DECIR: 

 

Nº NOMBRES Y APELLIDOS 
NÚMERO 

DE CÉDULA NOTA  

1 Alay Pincay Emerson Francisco 2350168908 58,00/100 

2 Alcívar Richards Jefferson Estalin  1315448827 78,99/100 

3 Aldaz Vinueza Sebastian Ramiro 2300669021 81,00/100 

4 Álvarez Correa Aaron Jasmani 2300348741 77,99/100 

5 Andrade Delgado Kevin Roberto 2300424575 60,33/100 

6 Andrade Rodríguez Andrés Eduardo 2300167026 78,00/100 

7 Barcia Dueñas Danny Javier 2350658189 82,68/100 

8 Benavides Pantoja Wladimir Alexander 2350450934 71,99/100 

9 Blacio Macas Franklin Alexander 2300507239 72,99/100 

10 Buenaño Armendáriz Kelvin David 1724501901 62,33/100 

11 Burgos Anaguano Joel Alexander 2300614290 84,33/100 

12 Calderon Mendoza Ronny Eder 1724272735 70,34/100 

13 Castañeda Oña Carlos Alejandro 1756165419 86,00/100 

14 Celin Toledo Jonathan Antony 2300329733 88,65/100 

15 Chicaz Madera Karla Paulina 1724685761 94,34/100 

16 Coloma Cordero Mishell Estefania 2300249139 89,00/100 

17 Cordero Rodríguez Jhorman Christian 1757637507 76,66/100 

18 Criollo Ormaza Kevin Damián 2350300683 71,43/100 

19 Cueva Tapia Carlos Andrés 2351098070 80,00/100 

20 Díaz Hernández Alexis Fernando 2300663321 95,34/100 

21 Elizalde Gómez Karen Mishell 1724951163 88,33/100 

22 Enriquez Rodríguez Carlos Antonio 1750296913 92,1/100 

23 Erazo Burbano Brainer Aaron 2350035156 80,67/100 

24 Fernández Masaquiza Victor Gabriel 2350216855 82,1/100 

25 Flores Maridueña Ángel David 2300308067 83,33/100 

26 Freire Bravo Melania Janine 1721460424 86,34/100 

27 Fuentes Huera Francisco Javier 1717958969 76,10/100 

28 García Segura Ivan Javier 1724134786 86,68/100 

29 Gaspar Espinoza Juan Carlos 2351228826 85,67/100 

30 Gualotuña Simbaña Antony Fabricio 1725893455 96,34/100 

31 Gualpa Collaguazo Cristian Leonardo 1756170724 85,99/100 

32 Guerrero Aveiga Derian Alexis 2350529117 82,67/100 

33 Guerrero Gómez Santiago Alexander 2350076481 96,00/100 

34 Horna Panchez Josselyn Estefania 1726494550 92,68/100 

35 Jami Centeno Freddy Hernán 1724351927 96,00/100 

36 Jumbo Viteri Jhon Jairo 2300588346 83,67/100 

37 Kim Lirio Máximo Kings 929662047 87,34/100 

38 López Japón Paúl Stalin 1723630842 73,67/100 

39 Luna Cadena Diego Xavier 1725425084 97,33/100 

40 Merchan Merchan Luber Vladimir 1718737925 90,67/100 

41 Meza Armijos Anthony Sael 2300621584 74,67/100 

42 Molina Reyna Kevin Joel 1723392237 93,33/100 

43 Morales Ramón Luis Gerardo 2300298649 88,10/100 

44 Moreano Medina Johan Javier 2300490212 81,00/100 

45 Moreira Ponce Carlos Alexander 2300116627 81,33/100 
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46 Muñiz Calderon Jorge David 1751177690 94,37/100 

47 Muñoz Casa Jeniffer Lizeth 1725172413 92,34/100 

48 Naranjo Avalos Sergio Leonardo 1750524371 90,99/100 

49 Narvaez Solarte Kevin Yasmani 2300405806 86,33/100 

50 Ordoñez Vera Dalton Leonel 2300495112 88,66/100 

51 Orellana Chulde Joseph David 1724950488 90,35/100 

52 Ortíz Álvarez Jonathan Patricio 2300559321 63,66/100 

53 Patiño Chávez Jenifer Mishell 1753527801 92,66/100 

54 Pérez Morocho Abigail Lorena 1725288474 96,00/100 

55 Pérez Quevedo Freddy Ariel 1726426636 85,00/100 

56 Quinatoa Bustamante Jazmín Paola 2350025884 91,10/100 

57 Quiroz Acosta Ruben Dario 2300443658 88,99/100 

58 Ramos Garces Yandry Joel 2300047038 78,99/100 

59 Rivas Herrera Martín Eduardo 2350431074 85,32/100 

60 Rodríguez Zuña Anderson Eduardo 2200341051 77,33/100 

61 Saltos Zea Wilson Paúl 1311086001 80,33/100 

62 Sandoval Unaucho Lourdes Alejandra 1751359173 99,10/100 

63 Sanmartín Cabezas Franklin Alejandro 2300515794 92,34/100 

64 Suárez Loaiza Paulina Carolina 2350039869 91,00/100 

65 Tasipanta Obando Santiago Isaac 2300617467 76,10/100 

66 Tapia Rueda Erick Alfonso 1719076158 77,66/100 

67 Tite Condo Joby Scarlett 1804773636 89,33/100 

68 Tuarez Ocampo Bryan Steeven 2300764467 79,33/100 

69 Uvillus Solórzano Edwin Andrés 2300000227 93,33/100 

70 Valencia Calderón Eduardo Patricio 1003174917 94,33/100 

71 Velez Ordoñez Bryan Eduardo 1723769137 89,99/100 

72 Verdezoto Mendoza Jordy Jhosue 1724884083 91,00/100 

73 Viracocha Granja Erika Mishell 1725872830 96,01/100 

74 Vizuete Najera Galo Mauricio 503581993 96,00/100 

75 Yanez Agila Maria Guiliana 2300576671 95,68/100 

76 Yubailla Quingaguano Pablo Humberto 2351084450 85,66/100 

77 Zapata Cadena Daysi Daniela 1724731797 91,67/100 

 

 

 

Atentamente  

 

 

COMISIÓN DE CONVOCATORIA, ADMISIÓN Y SELECCIÓN. 

 

 

 


